
Zarządzenie Nr 157/2019
Burmistrza Miasta Żarów

z dnia 08 października 2019 roku

w sprawie: zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Żarów Nr 151/2019 z dnia 17 września 
2019  r.  w  sprawie  ochrony  lokali  obwodowych  komisji  wyborczych  w  czasie  przerwy  
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami.

 
Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia  

28  sierpnia  2014  r.  w  sprawie  szczegółowych  wymagań  w  zakresie  ochrony  lokali 
obwodowych  komisji  wyborczych  w  czasie  przerwy  w  głosowaniu  spowodowanej 
nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. poz. 1152), zarządzam, co następuje:

§ 1.W Zarządzeniu Nr 151/2019 Burmistrza Miasta  Żarów z dnia 17 września 2019 r.  
w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1.  Do ochrony lokali wyborczych znajdujących się na terenie Gminy Żarów,  podczas 
przerwy  w  głosowaniu  spowodowanej  nadzwyczajnymi  wydarzeniami,  w  czasie wyborów
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 
13 października 2019 roku, wyznaczam swoich przedstawicieli:

1.  Koza Piotr
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa ul. Piastowska 10, Żarów
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Miejskie ul. Wł. Łokietka 14, Żarów
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa ul. Piastowska 10, Żarów
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Biblioteka Publiczna ul. Piastowska 10, Żarów

2. Dąbrowski Rafał
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa ul. Ogrodowa 1, Żarów
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala Gimnastyczna ul. Armii Krajowej 60A, 
Żarów
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, DPS Żar – Med ul. Słowackiego 6, Żarów
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szpital Reumatologiczno-Rehabilitacyjny 
ul. Wojska Polskiego 7, Żarów

3.  Klaja Tomasz
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska Przyłęgów 9,
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska ul. Wojska Polskiego 57, 
Mrowiny 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska ul. Świdnicka 21A, Wierzbna
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa ul. Żarowska 45, 
Imbramowice.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Zgodnie z § 2 ust. 2 Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 
2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji 
wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 
(Dz. U. Nr 1152), ochrona lokalu wyborczego w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 
nadzwyczajnymi wydarzeniami polega na sprawowaniu stałego, zewnętrznego dozoru lokalu 
wyborczego oraz sprawdzaniu stanu zabezpieczeń przez przedstawicieli wyznaczonych w tym 
celu przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta). 

Burmistrz  w  trybie  realizacji  rozporządzenia  wyznaczył  swoich  przedstawicieli, 
następnie  trzy  osoby  zrezygnowały  w  związku  z  tym,  należało  zmienić  skład  osób 
odpowiedzialnych za ochronę lokali.
Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

Sporządziła:
Bożena Krzymińska


		2020-01-21T10:05:22+0100




